
UCHWAŁA NR RG.0007.59.2013
RADY GMINY LYSKI

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lyski

Na podstawie art. 4  ust. 1  i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lyski stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr RG.0007.93.2012 Rady Gminy Lyski z dnia 20 grudnia 2012 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 17 ust. 3  skreśla się 3. 

2) § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21.  Deratyzację przeprowadza się od kwietnia do września, o ile na obszarach wskazanych 
w § 20 stwierdzono występowanie gryzoni, a w uzasadnionych przypadkach, w miarę potrzeby, również 
na terenach ogólnodostępnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lyski oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lyski

inż. Krystian Widenka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6498


		2013-11-12T09:20:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




